
www

TRANSFORMÁTOR RZI

• Transformuje rez na pevný,
korozivzdorný povlak s polymerní
vrstvou v jednom kroku

• Odstraňuje potřebu pískování,
základních nátěrů, broušení a další
přípravu povrchu

• Renovuje vzhled strojního zařízení a
ocelových konstrukcí

• Může být použit na jakémkoliv povrchu,
který je napaden korozí

• Nehořlavý
• Dekorativní ochrana železných a

ocelových předmětů

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

OCHRANA A OŠETŘENÍ POVRCHŮ

HaltHT
Základní informace
HALT je multifunkční ochrana nového chemického
složení, která transformuje rez na pevný, korozivzdorný
polymerní povlak s černým leskem. Prostředek
odstraňuje skvrny od rzi z povrchů železa chemickým
procesem tak, že prostřednictvím přísad v HALTu
vzniklá vrstva

zabraňuje dalšímu působení koroze a poskytuje také
dekorativní povlak. Tímto způsobem lze stabilizace a
vytvoření ochranné antikorozní vrstvy dosáhnout v
jednom kroku. Vzniklý povrch odpuzuje vodu a zčerná,
až po úplném vytvrzení (měkne nad 80 °C). Teplotní
odolnost zaschlého nátěru ošetřeného HALTem je
zaručena do 70 °C až 80 °C.

Technické informace
Skupenství: Kapalný
Barva: bílý
Zápach: nenápadné
hodnota pH: > 2 - < 3
Bod tání: 0 °C
Bod mrazu: 0 °C
Počáteční bod varu a rozmezí bodu varu: 100 °C
Bod vzplanutí: > 100 °C
Hustota: 1000 kg/m³
Rozpustnost ve vodě: mísitelný

Teplotní rozsah aplikací: +5 °C až +30 °C
Vydatnost: 100-150 g/m² ve dvou vrstvách v závislosti
na povrchu
Skladování: V originálních, dobře uzavřených nádobách
při teplotach nad +5 °C. Výrobek nesmí přemrznout.
Skladovací životnost: Při dodržení stanovených
podmínek skladování 24 měsíců ode dne výroby.
 
Určeno pouze pro profesionálního uživatele!
Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při
práci jsou podrobně uvedeny v bezpečnostním listu a
na etiketě. Není určeno k zprostředkovanému prodeji.

Aplikace a Použití
• POUŽITÍ: Je vhodný pro odstranění skvrn od rzi a

jako dekorativní ochrana železných a ocelových 
předmětů, strojů, armatur, plotů, ocelových
madel, korozních částí vozidel, kovaných
výrobků ze železa atd. Může být aplikován jak
na rezavé, tak i na čisté povrchy. V místech,
které jsou méně vystaveny povětrnostním
vlivům, může také fungovat jako samostatný
nátěr, avšak venku a na místech vystavených
jiným agresivním vlivům (např. chemickým) se
doporučuje použít krycí nátěr vhodný pro
konkrétní použití. V interiéru přetřením dvěma
vrstvami poskytne HALT vhodnou ochranu proti
korozi a estetický efekt po mnoho let.

• APLIKACE: Mechanicky odstraňte volně
připevněnou barvu, nátěr a rez z kovového
povrchu. Povrch musí být zbaven jakéhokoli
jiného znečištění (např. tuku, oleje, prachu, sazí
atd.). Je-li ošetřovaný povrch znečištěný nebo
mastný, omyjte jej přípravkem SOLVIX a nechte
zcela uschnout. HALT je účinný pouze na
kovové a obarvené povrchy. Před použitím
důkladně promíchejte a naneste dva nátěry.
Nátěr může být aplikován štětcem, válečkem,
postřikem nebo ponořením. Při aplikaci prvního
nátěru se může HALT ředit podle potřeby 5-30
% vody. Použijte jen takové množství vody,
která umožní, aby byl přípravek dobře rozetřen
na povrchu a dostal se všude. Druhý nátěr
nanášejte již bez zředění, poté co první nátěr
uschne (asi po 2 hodinách). Venku nebo v jiných
agresivních prostředích se doporučuje použít
také krycí nátěr poskytující vhodnou ochranu
(např. emailová, olejová nebo disperzní barva
atd.). Štětce a všechny znečištěné předměty
umyjte mýdlem a vodou, dokud HALT
nezaschne.
NENAMÁČEJTE ŠTĚTEC A NEVRACEJTE ZBYTKY
VÝROBKU HALT DO ORIGINÁLNÍHO OBALU. TÍM
BY DOŠLO KE ZNEHODNOCENÍ VÝROBKU.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X402001 Halt 1l Viz potisk + 24 měsíců OCHRANA A OŠETŘENÍ
POVRCHŮ

X402005 Halt 5l Viz potisk + 24 měsíců OCHRANA A OŠETŘENÍ
POVRCHŮ


